

令和5年度第5回千葉市環境影響評価審査会

日 時：令和5年11月6日（月）午後3時00分～

場 所：オークラ千葉ホテル2階「アイリス」

1 開 会

2 議 題

- (1) (仮称) 株式会社 T&H エコみらい廃棄物焼却処理事業に係る環境影響評価方法書について（審議）
- (2) 習志野市新清掃工場建設事業に係る環境影響評価方法書について（審議）
- (3) 千葉県環境影響評価条例に基づく事業に係る環境影響評価方法書について（答申）
 - ア (仮称) 株式会社 T&H エコみらい廃棄物焼却処理事業
 - イ 習志野市新清掃工場建設事業
- (4) 千葉市環境影響評価等技術指針の改定について（諮問・審議・答申）
- (5) 環境影響評価関連図書のインターネットの利用による継続公表について（報告）

3 閉 会

配付資料

- 資料1-1 (仮称) 株式会社 T&H エコみらい廃棄物焼却処理事業に係る環境影響評価方法書（第4回会議資料）
- 資料1-2 (仮称) 株式会社 T&H エコみらい廃棄物焼却処理事業に係る環境影響評価方法書 説明資料（第4回会議資料）
- 資料1-3 令和5年度第4回千葉市環境影響評価審査会における委員意見と事業者見解（(仮称) 株式会社 T&H エコみらい廃棄物焼却処理事業）
- 資料2-1 習志野市新清掃工場建設事業に係る環境影響評価方法書（第4回会議資料）
- 資料2-2 習志野市新清掃工場建設事業に係る環境影響評価方法書 説明資料（第4回会議資料）
- 資料2-3 令和5年度第4回千葉市環境影響評価審査会における委員意見と事業者見解（習志野市新清掃工場建設事業）
- 資料3-1 (仮称) 株式会社 T&H エコみらい廃棄物焼却処理事業に係る環境影響評価方法書について（答申案）（当日配付）
- 資料3-2 習志野市新清掃工場建設事業に係る環境影響評価方法書について（答申案）（当日配付）
- 資料4 千葉市環境影響評価等技術指針の改定について
- 資料5 環境影響評価関連図書のインターネットの利用による継続公表について
- 参考資料1 千葉市環境影響評価条例（抜粋）
- 参考資料2 旧千葉市環境基本計画（抜粋）
- 参考資料3 千葉市環境影響評価等技術指針の新旧対照表及び改定後技術指針（案）